Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100510
269

000750100510
267

000000000004
663

000000000004
130

000000000004
048

000000000004
889

000000000004
094

000750225152
754

000750100804
213

000750107901
126

000000000004
011

000750105591
494

000750302322
904

000750107221
273

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50405300-
Cebollas

50301500-
Manzanas

50304100~
Limones

50404106-
Cilantro

50402500-
Zanahorias

47131800-
Soluciones de
limpieza y
desinfeccion

50221200-
Cereales
procesados

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50307025-
Platano

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

10121800-
Alimento para

nArrAn v nabAn

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.49

0.17

0.285

0.065

0.785

ADES JUGO DU

Base: 20.00,Impuesto: 00
ADES JUGO MA

Base: 20.00,Impuesto: 00
CEBOLLA BCA

Base: 18.08,Impuesto: 00
MAN PINK

Base: 9.18,Impuesto: 002
LIMON SS

Base: 14.22,Impuesto: 00
CILANTRO

Base: 5.00,Impuesto: 002
ZANAHORIA

Base: 1.68,Impuesto: 002
PRINC POLEGI

Base: 13.79,Impuesto: 00
PAN

Base: 35.50,Impuesto: 00
ITAL PASTA

Base: 20.00,Impuesto: 00
PLATANO CHIA

Base: 15.70,Impuesto: 00
ALPURA10PK

Base: 100.00,Impuesto:
SAL FLY YD

Base: 13.00,Impuesto: 00
PERRO PO

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

17 de Octubre del 2023

13:09:46

IWANP221996

D0894977-6DEC-437F-B60E-3907B29974AD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
KILO

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$25.50

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.00
$54.00

Importe: $0.00
$49.89

% Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$25.85

Importe: $0.00
$13.79

% Importe: $2.2
$35.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$100.00

D% Importe: $0.q
$13.00

% Importe: $0.0(
$12.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$25.50

$25.50

$18.08

$9.18

$14.22

$5.00

$1.68

$13.79

$35.50

$20.00

$15.70

$100.00

$13.00

$24.14

$5.50

$5.50

$6.21
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000750107221
272

000750179160
048

000750032601
7

000750107221
275

000750100510
587

000750100511
428

000750302268
608

000020103600
000

000020105800
000

000020100600
000

000020109000
000

000858500243
231

000003223905
201

000750105243
723

000750101704
359

PEIUS y yawws

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50131800-
Queso

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50192603-
Papas
preparadas de
repisa 0 arroz o
pasta o relleno

50192603-
Papas
preparadas de
repisa 0 arroz o
pasta o relleno

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50466818-
Garbanzo
enlatado o
envasado

0.425

0.875

0.445

0.435

[N

PERRO PO

GV PARM 85

PIMIENTA

PERRO PO

KNORR ARROZ

KNORR ARROZ

ARRA MZ PI

PECHUGA LIGH

POLLO PIEZAS

COSTILLA CDO

TROC PCOC RE

CONSOME

JUGOS

CLEMENT CR

GARBANZOS

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 53.55,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 55.18,Impuesto:

Base: 86.13,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 17.93,Impuesto: 00

Base: 17.93,Impuesto: 00

Base: 37.50,Impuesto: 00

Base: 57.00,Impuesto: 00

Base: 8.97,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

~

D% Importe: $2.9
$12.07

% Importe: $2.97
$37.50

% Importe: $0.00
$57.00

6 Importe: $0.00
$12.07

6 Importe: $1.43

$28.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$126.00

% Importe: $0.0Q
$56.00

% Importe: $0.00
$124.00

% Importe: $0.00
$198.00

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00

$40.00

6 Importe: $0.00
$20.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$24.14

$37.50

$57.00

$12.07

$28.00

$28.00

$69.00

$53.55

$49.00

$55.18

$86.13

$21.00

$16.00

$40.00

$20.00

$6.21

$3.10
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Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750617451  10121806- PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
500 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.1/0
000750649501 | 50405500- GVCACHT 180 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
007 Manies impuesto.-
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750222265 | 47131809- BOLERO TOA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.74 $29.74
117 Productos para impuesto.-
limpiar o
brillar zapatos
Base: 29.74,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.76
000750649500 | 50171550- GV CEBOLLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
884 Especies o impuesto.-
extractos
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100091 [ 50131702- CLAVEL DESLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $21.00
336 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 21.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000009433104 | 50221100- CEREAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
385 Cereales impuesto.-
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762230034 | 50181900-Pan, MARBU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
796 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 23.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750046274 [ 53102507- SET 10GANCHO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
183 Ganchos para impuesto.-
colgar la ropa
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000750302546 | 53102507- SET 10GANCHO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
554 Ganchos para impuesto.-
colgar la ropa
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000750954666 [ 53131602- OPTIMS CPP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
069 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.59
000750649500 [ 50171902- SAZONADOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
487 Condimento impuesto.-
Base: 59.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 8629516656638546838616 TR No: 7224
TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $1,257.24
DESCUENTO ($26.52)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $36.00
TOTAL $1,266.72
CADENA ORIGINAL
[]1.1]D0894977-6DEC-437F-B60E-3907B29974AD|2023-10-17T14:10:47|SST060807KUO|VPs63sr6 ONrLtcpPaGALUKGMp1XFQF2vYAdi2HFLICEAuw2/92AK3IPqF16Kabl TTusSx80c+
1ZNYa7DGgN3ftaFmsQ5X0fUF4e+0fhrQef5xaF36hCGCk9aXErl/6BLLz8BiDOGhIKLOXHOM14QyJons2+
UtEhroX3FPB5gQDtwSV8AbfwKLDoh80LPzNIAuHhUFBdvgM7N068i9eB5Z00qz/pGPo5umoOnigS/gCU3xMoUkkawi/xSqTjw40++0+
WJeM6wIZFul12aDLCSyjy0lE3X6iiy6 Tglv5QU7QIcHUKDKCOXZve9tRgIfokZxngG TMOO26xyY 6wbFnGIx0A==|00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VPs63sr60NrLtcpPaGALUKGMp1XFQF2vYAdi2HFLICEAuw2/92AK3IPgF16Kabl T TusSx80c+1ZNYa7DGgN3ftaFmsQ5X0fUFde+
0fhrQef5xaF36hCGCk9aXErl/6BLLz8BIDOGhIKLOXHOM14QyJons2+
UtEhroX3FPB5gQDtwSV8AbfwKLDoh80LPzNIAuHhUFBdvgM7N068i9eB5Z00qz/pGPo5umoOnigS/gCU3xMoUkkawi/xSqTjw40++0+WJeM6wIZFul2aDLCSyjy0lE3X6iiy6 TglvBQU7QIcHUkK
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SELLO DIGITAL DEL SAT

VPSPCEzfe40Vg33SvC3KV2K66Y TaN2ItOB/glUOs1AKHFWhdWDXkcdwsi+

HfscVk6RqBIg38rGm1NDUTOP8UI6a8bYW;jZ7vC5N4/8uLDGI1s9VumBWbX93KXheMFEhTVoZxwaadug9ZY KXdCXucMBbykG3jM YAuUJSEyWOhpuU3LYePBzOmWhIku3Mn3hBManSW1fl
S3MwzfDomQqTV7L5hsINUwWIMJI+b+Y JvyP2Se6dISBaQjZgn6DLLMo9QH8dABaelsNVIPF09iSIk/MzD346pui5Xc4QqW3CcWI96QNFme7U0jfAZIuaWVRmMJI9rRbIrtQDy/3BjKPEaKIs3UDQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 17 de Octubre del 2023 13:09:46
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2023 14:10:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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