

FECHA	FACTURA
17 de Octubre del 2023 13:09:46	IWANP221996
FOLIO FISCAL	
D0894977-6DEC-437F-B60E-3907B29974AD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100510 269	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO DU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50
000750100510 267	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ADES JUGO MA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.50	\$5.50
000000000004 663	50405300-Cebollas	0.49	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$18.08
000000000004 130	50301500-Manzanas	0.17	Base: 18.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN PINK	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$9.18
000000000004 048	50304100-Limones	0.285	Base: 9.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$14.22
000000000004 889	50404106-Cilantro	1	Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000000000004 094	50402500-Zanahorias	0.065	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.85	\$1.68
000750225152 754	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 1.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRINC POLEGI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000750100804 213	50221200-Cereales procesados	1	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21	\$35.50	\$35.50
000750107901 126	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000000000004 011	50307025-Platano	0.785	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$15.70
000750105591 494	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 15.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$100.00
000750302322 904	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL FLY YD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000750107221 273	10121800-Alimento para perros y gatos	2	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$24.14

	perros y gatos							
000750107221 272	10121800-Alimento para perros y gatos	2	Base: 17.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.87 H87-Pieza PIEZAS \$12.07		\$24.14		\$6.21
000750179160 048	50131800-Queso	1	Base: 17.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PARM 85 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.87 H87-Pieza PIEZAS \$37.50		\$37.50		
000750032601 777	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMENTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$57.00		\$57.00		
000750107221 275	10121800-Alimento para perros y gatos	1	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.07		\$12.07		\$3.10
000750100510 587	50192603-Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	Base: 8.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR ARROZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.43 H87-Pieza PIEZAS \$28.00		\$28.00		
000750100511 428	50192603-Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR ARROZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$28.00		\$28.00		
000750302268 608	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ARRA MZ PI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$69.00		\$69.00		
000020103600 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.425	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PECHUGA LIGH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$126.00		\$53.55		
000020105800 000	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	0.875	Base: 53.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POLLO PIEZAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$56.00		\$49.00		
000020100600 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.445	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTILLA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$124.00		\$55.18		
000020109000 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.435	Base: 55.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TROC PCOC RE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$198.00		\$86.13		
000858500243 231	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 86.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONSUME 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.00		\$21.00		
000003223905 201	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$16.00		\$16.00		
000750105243 723	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLEMENT CR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.00		\$40.00		
000750101704 359	50466818-Garbanzo enlatado o envasado	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GARBANZOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00		\$20.00		

000750617451 500	10121806-Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.40	\$19.40
000750649501 007	50405500-Maníes	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVCACH T 180 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS \$22.00	\$22.00
000750222265 117	47131809-Productos para limpiar o brillar zapatos	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLERO TOA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$29.74	\$29.74
000750649500 884	50171550-Especies o extractos	1	Base: 29.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CEBOLLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.76 H87-Pieza PIEZAS \$17.00	\$17.00
000750100091 336	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLAVEL DESLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.00	\$21.00
000009433104 385	50221100-Cereales	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.00	\$31.00
000762230034 796	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARBU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.00	\$23.00
000750046274 183	53102507-Ganchos para colgar la ropa	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SET 10GANCHO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$47.41	\$47.41
000750302546 554	53102507-Ganchos para colgar la ropa	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SET 10GANCHO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59 H87-Pieza PIEZAS \$47.41	\$47.41
000750954666 069	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OPTIMS CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59 H87-Pieza PIEZAS \$22.41	\$22.41
000750649500 487	50171902-Condimento	1	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAZONADOR 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 H87-Pieza PIEZAS \$59.00	\$59.00
				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 8629516656638546838616 TR No: 7224

TOTAL CON LETRA (UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.)	
---	--

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,257.24
DESCUENTO	(\$26.52)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$36.00
TOTAL	\$1,266.72

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|D0894977-6DEC-437F-B60E-3907B29974AD|2023-10-17T14:10:47|SST060807KU0|VPs63sr6ONrLtcpPaGALukGMp1XFQF2vYAdi2HFLlcEAuw2/92AK3IPqF16KablTTusSx80c+1ZNYa7DGgN3ftaFmsQ5X0fUF4e+0frQef5xaF36hCGCk9aXEr1/6BLLz8BiD0Gb9kLOXH0m14QyJ0ns2+utEhr9X3FPB5gQDtwSV8AbfwKLDo80LPzNlAuHhUFBdvqM7N068i9eB5ZoOqz/pGPo5umoOniqS/gCU3xMoUkkawi/xSqTjw40++O+WJeM6wIZFu12aDLCSyjy0lE3X6iiy6Tglv5QU7Q9cHUKdCoxZe9tRgf0kZxnqGTMOO26xyY6wbFnGlx0A==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VPs63sr6ONrLtcpPaGALukGMp1XFQF2vYAdi2HFLlcEAuw2/92AK3IPqF16KablTTusSx80c+1ZNYa7DGgN3ftaFmsQ5X0fUF4e+0frQef5xaF36hCGCk9aXEr1/6BLLz8BiD0Gb9kLOXH0m14QyJ0ns2+utEhr9X3FPB5gQDtwSV8AbfwKLDo80LPzNlAuHhUFBdvqM7N068i9eB5ZoOqz/pGPo5umoOniqS/gCU3xMoUkkawi/xSqTjw40++O+WJeM6wIZFu12aDLCSyjy0lE3X6iiy6Tglv5QU7Q9cHUK

SELLO DIGITAL DEL SAT

VPSPCezfe40Vg33SvC3KV2K66YTaN2ltOB/gIUOs1AkHFWhdWDXkcdwsi+
HfscVlk6RqBIq38rGm1NDUT0P8UI6a8bYWjZ7vC5N4/8uLDGI1s9VumBWbX93KXheMFEhTVoZxwaa9ug9ZYKXdCXucMBbykG3jMYAuUJ5EyW0hpuU3LYePBz0mWhku3Mn3hBManSW1fl
S3MwzfDomQqTV7L5hsJNUwJmJ+b+YJvyP2Se6dJSBaQjZgn6DLLMo9QH8dABaeNsNvIPF09iSlk/MzD346pu5Xc4QqW3CcWI96QNFme7U0jfAZJuaWVRmJ9rRbJrtQDq/3BjKPEaKls3UDQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 17 de Octubre del 2023 13:09:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 17 de Octubre del 2023 14:10:47 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato